令和　　年　　月　　日
開発行為に係る消防水利の同意願書
神栖市長　　　　　　　　　　　殿
申請者　住　所
氏　名
　都市計画法に基づく開発行為に係る消防水利の同意願いについて、下記の関係書類を添えて申請します。
記
１　開発予定地　　神栖市
　　（案内図及び付近図）                    図面番号
２　敷地面積　　　　　　　　　　　　　　㎡
　　（敷地に関する配置図）                図面番号

※敷地面積がわかるように表示して下さい。
３　予定建築物
　(1) 構　　造
　(2) 建築面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　（予定建築物に関する平面図・土地利用図等）　　　　　　　図面番号
　　　※建築面積がわかるように表示して下さい。

４　消防水利
　　（水利設計図　新設の場合、添付）                        図面番号
　(1) 防火水槽（40ｍ３以上）　　　　　　　　　新設・既設　   基
　　　　平面、側面、材質、容量（計算式含）等
　(2) 消火栓（地下式で直径150㎜以上）　　　　新設・既設　   基
　　　　配管口径管距離、材質、圧力、口金等
５　その他
　(1) 敷地に対する水利による包含図        図面番号
　(2) 申請場所が二筆以上の場合は公図の写しと各々の面積表示